206003/206003-2015-3003(1)

i 7 ' т i

№206003-2015-3003

от 06 04 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 апреля 2015 года № 94

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 13 мая 2013 года № 130

"Об осуществлении единовременных компенсационных
выплат средним медицинским работникам"

В целях привлечения средних медицинских работников на работу
в медицинские организации государственной системы здравоохранения
Ленинградской области, расположенные в сельской местности
или имеющие структурные подразделения в сельской местности,
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 13 мая 2013 года № 130 "Об осуществлении единовременных
компенсационных выплат средним медицинским работникам" следующие
изменения:

в преамбуле слова "государственной и муниципальной систем"
заменить словами "государственной системы";

в пунктах 1 и 4 слова "в 2013 - 2014 годах" заменить словами
"в 2013-2015 годах";

в приложении (Положение о порядке предоставления
единовременной компенсационной выплаты средним медицинским
работникам):

в пункте 1 слова "в 2013 - 2014 годах" заменить словами "в 2013 -
2015 годах";

в пункте 2:
абзац третий исключить,
в абзаце четвертом слова "в 2013 - 2014 годах" заменить словами

"в 2013-2015 годах",
в абзаце седьмом слова "в 2013 - 2014 годах" заменить словами

"в 2013 - 2015 годах", слова "или муниципальным" исключить,
в абзаце восьмом слова "или муниципальным" исключить;

206003/206003-2015-3003(1)

2

в пункте 4 слова "15 декабря" заменить словами "5 декабря";
в пункте 5 слова "или муниципального", "или муниципальным"

исключить;
в абзаце первом пункта 6 и пункте 11 слова "или муниципальным"

исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2015 года.

Губернатор
Ленинградской области зденко